
DOA-010)325,1r, 2cL'4,

449/
Uchwała nr /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 42 •L'' reC."° roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty
prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2024 zadań publicznych w zakresie ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn. Organizacje pozarządowe dla
przyrody „Opolska pszczoła miodna", skierowany do organizacji pozarządowych i innych
uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Rozdz. XII pkt 2 Programu
Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na lata 2021-2025, przyjętego Uchwalą
Nr XXIV/248/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia
Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na lata 2021-2025 oraz w związku
z 5 8 ust. 1 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku
publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz jednostkach organizacyjnych
Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5997/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

51
1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego

konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące
działalność pożytku publicznego w roku 2024 zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn. Organizacje pozarządowe dla przyrody
„Opolska pszczoła miodna", skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)

2. Skład komisji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

52
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ...................................................


